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SUNUŞ

Üçüncü yayın yılında TÜBİTAK-ULAKBİM Dergi Park Akademik ev 
sahipliğinde, Açık Dergi Sistemleri üzerinde erişime açılmış olan dergimizin 
DOAJ tarafından dizinlenmesi ve gelecek sayıdan itibaren DOI numarası 
alınması için başlatılan çalışmaların yakında sonuç vereceğini umuyoruz. 
Dergimizde yayımlanan bilgilerin ulusal ve uluslararası düzeyde daha geniş 
kitlelere, daha hızlı bir biçimde yayılması açısından bu gelişmeyi çok
önemsiyor ve buna yönelik çabalarımızı sürdürüyoruz.
Bu sayımızda da yine birbirinden ilginç yüksek nitelikte on beş makale yer 
almaktadır. Titiz bir değerlendirme sonucunda nitelikli yazıların seçiminde 
büyük görev üstlenen hakem kurulumuz ve yazarlarımızla birlikte, her zaman 
olduğu gibi dikkatli ve özverili çalışmalarıyla bu sayının zamanında 
yayımlanmasını sağlayan yazı işlerine teşekkürü bir borç biliriz.
Dergimizin 5. Sayısında, değişik yöntem ve bakış açılarından hareketle, dünya 
yazınından farklı örneklerin incelendiği sekiz makale yer almaktadır. 
Hikmet ASUTAY ve Tuğba ÇAKIRCI’nın Göçün Ellinci Yılında Almanya’da 
Yükselen Değer: Türk-Alman Göçmen Yazını başlıklı ortak çalışmalarında, 
altmışlı yıllarda Türkiye’den Almanya’ya işçi göçü ile birlikte oluşmaya 
başlayan Türk-Alman (göçmen) yazınında ikinci kuşak dönemi konu 
alınmaktadır. Yazarlar, ikinci kuşak dönemi ve yazarları ile bunlardan biri olan 
Renan Demirkan ve Üç Şekerli Demli Çay adlı yapıttan hareketle “kimlik 
arayışı”, “vatan hasreti” ve “uyum” gibi kavramları incelemektedir. 
Werkgeschichte Ohne Werk: Orhan Pamuks Schnee aus Dekonstruktiver 
Perspektive adlı makalesinde Onur Kemal BAZARKAYA, Orhan Pamuk'un 
Kar isimli yapıtındaki genç kadınlar arasında baş gösteren karmaşık başörtüsü 
sorunsalıyla bağlantılı “intihar salgını”’nı, Jacques Derrida'ya benzer bir okuma 
yöntemi ile “farklılıklar ve izlerin izleri“ gibi evrensel metin anlayışından yola 
çıkarak yapı bozumculuk çerçevesinde ele almaktadır. 
Petru GOLBAN, John Dryden, Restoration, and Neoclassicism: Samples of 
Prescriptive Criticism in English Literature konulu çalışmasında, “belli 
çalışmaları çözümleme” ve “yazınsal metni değerlendirme ve anlama 
entelektüel yetisi” olarak tanımladığı yazınsal eleştiri konusunu, İngiliz Yazını 
neoklasik dönemine ait Dryden ve Pope’un eleştirel söylemleri bağlamında 
incelemektedir. 
Cengiz Dağcı’nın Üşüyen Sokak Adlı Romanında Mekân-İnsan Özdeşikliği
başlıklı çalışmada Sema Özher KOÇ, bir apartman dairesinde geçirilen üç 


